DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVENTOS ADVERSOS DA
HOSPITALIZAÇÃO PARA PESSOA IDOSA: REVISÃO DA LITERATURA de autoria de
FERNANDA DA CONCEIÇÃO LIMA SANTOS, RENATA CLEMENTE DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22212

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22212